КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 22 " сентября  2020 г.                                                                                                  №  41

Об утверждении Порядка формирования

перечня налоговых расходов и оценки налоговых

расходов сельского поселения «Деревня Карцово»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

администрация сельского поселения «Деревня Карцово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки

налоговых расходов сельского поселения «Деревня Карцово» согласно приложению к

настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

               Глава администрации                                           Т.С. Гераськина